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STYL on vuonna 1973 perustettu yhdistys, jonka jäsenyritysten tarjonta koostuu henkilönsuojaimista, teknisistä laitteista 
ja työsuojelukoulutuksesta. Jäsenistöön kuuluvat alan merkittävimmät yritykset. 

Toiminnan periaatteet ovat korkea ammattitaito ja erityisosaaminen omalla alalla, EU -säädösten ja hyvien kauppatapojen 
noudattaminen, hyvien suhteiden ylläpitäminen ja alaan vaikuttaminen yhdessä alan toimijoiden, viranomaisten ja 
eurooppalaisten toimijoiden kanssa. 

STYL on eurooppalaisen kattojärjestön ESF:n (European Safety Federation) jäsen. 

 
HENGITYKSENSUOJAINTEN MARKKINATILANNE JA VAATIMUSTENMUKAISUUS 
 

Julkisuudessakin on tullut ilmi kuumentunut markkinatilanne hengityksensuojaintuotteissa Suomessa. 
Haluamme tuoda esiin muutaman seikan asiaan liittyen.  

Hengityksensuojainten ja kirurgisten maskien valmistus perustuu yhteisesti määrättyihin 
tuotestandardeihin. Suojaimiin sovelletaan EU:n henkilönsuojainasetusta ja tuotteiden 
vaatimustenmukaisuuden valvontaa suorittavat siihen hyväksytyt laitokset. Näiden ilmoitettujen 
laitosten lista löytyy netistä osoitteesta: 
 
https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/nando/ 
 
Vaatimustenmukaisuus tarkoittaa sitä, että tuote täyttää sille annetun standardin vaatimukset. 
Myös tuotteissa käytettävien materiaalien tulee täyttää standardien mukaiset vaatimukset. 
Näin varmistetaan tuotteiden turvallisuus ja suojainten toimivuus. 
 
Henkilönsuojainasetuksen mukaisesti, valmistajat, maahantuojat ja jakelijat ovat vastuussa siitä, että 
myyntiin ja jakeluun laitettavat henkilönsuojaimet ovat vaatimustenmukaisia.  

Työturvallisuus ja suojainten laatu on siis aina varmistettava, vaikka suojaimista on pulaa. Vialliset tai 
väärin valmistetut tuotteet ovat työturvallisuusriski niin terveydenhuollossa kuin muussakin 
ammattikäytössä. 

Tällä hetkellä alan luotettavatkaan toimijat eivät ole pystyneet valmistamaan tai hankkimaan 
hengityksensuojaimia riittäviä määriä. Tuotteiden poikkeuksellisen suuri kysyntä on myös houkutellut 
alalle toimijoita, jotka eivät siellä normaalisti ole. Alalla toimimattomilla yrityksillä ei välttämättä ole 
riittävää  osaamista erottaa asianmukaisia tuotteita tarjonnasta. Ostajien on syytä suhtautua hyvin 
kriittisesti annettuihin tuotedokumentteihin ja tietoihin.  Asiantuntijoita kannattaa käyttää apuna näitä 
arvioidessa.  

Lisätietoja osoitteesta www.styl.fi 

Työturvallisuusterveisin      

    

     Mari Taskinen 

     
    STYL Suomen Työturvallisuuden Liitto Ry  
               Hallituksen Puheenjohtaja 

https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/nando/
http://www.styl.fi/


 

 


